

pachet alimente gradinita

I.D.: 66117408

Data publicarii	08.02.22	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.084,73 RON - 1.084,73 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total tva_ded ml iaurt simplu (3,5%) 125g buc 9 123 1,3 159,9 174,29 14,39 ab unt (65%) 200g buc 9 20 9,75 195 212,55 17,55 ml lapte uht (3,5%) 1l* buc 9 60 6,25 375 408,75 33,75 kaz smantana 25% grasime kg 9 4 17,9 71,6 78,04 6,44 tacam alba pg kg 9 7,26 3,75 27,23 29,68 2,45 fish finger (burger) pg kg 9 12,1 16 193,6 211,02 17,42 oua buc 9 120 0,52 62,4 68,02 5,62 total 1084,73 1182,35 97,62
